
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 1 

ZPRÁVA O PRŮBĚHU  

POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ MIMO REŽIM ZÁKONA  

 
Název veřejné zakázky:  
„Novostavba přístřešku sběrného místa p.p.č. 13/17 k.ú. Vrskmaň“ 
Evidenční číslo VZ:  010-2024 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu (ZMR)  

                                       na stavební práce 
  

Tato zakázka může být částečně financována z rozpočtu Ústeckého kraje, zhotovitel 
tak bude povinen poskytovat potřebnou součinnost pro případné dotační a 
kontrolní procesy spojené s čerpáním dotace. 

Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel:    Obec Vrskmaň 
IČ:    002 62 218 
Adresa zadavatele:    Obecní úřad č.p. 46, Vrskmaň, 431 15 
Zastoupen:    Bc. Václav Hora – starosta obce 
Adresa Profilu zadavatele:  
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-
18020e109cec 

Za zadavatele osoba pověřená administrací poptávkového řízení: 
Název:  Spolek Europrojekty  
Sídlo:  Palackého 1838, 431 11 Jirkov  
Zastupující:  Ing. Marie Harantová  
IČ/ DIČ:  227 22 441 
Telefon/mob:   (+420) 607 949 872  
E-mail:  Marie.Harantova@europrojekty.cz 

Průběh poptávkového řízení 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-18020e109cec
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/f77432bb-6c89-4030-997e-18020e109cec
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 2 

Poptávkové řízení bylo zahájeno dnem uveřejnění na Profilu zadavatele dne 28.3.2024. 
Lhůta pro podání nabídek původně běžela do dne 8.4.2024 do 10:00 hodin. 
V rámci uveřejnění dokumentace byly na Profilu zadavatele komukoliv bez omezení zcela 
bezplatně a volně přístupné tyto dokumenty: 
 

 
 

Ve původní lhůtě pro podání nabídek zadavatel NEOBDRŽEL žádnou nabídku, a 
proto došlo ke změně původního termínu pro podání nabídek, a tento byl 

prodloužen nově do 8.5.2024 do 10:00 hodin. 

 
 
 
 
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 4 

Nabídka Tomáš Pičkár obsahuje tyto soubory a dokumenty: 

 
Hodnota nabídky bez DPH:    793.141,32 Kč 
DPH 21%    166.559,67 Kč 
CELKEM    959.700,99 Kč 

Nabídka IZOWEN a.s. obsahuje tyto soubory a dokumenty: 

 
Hodnota nabídky bez DPH:    1.431.985,93 Kč 
DPH 21%    300.717,04 Kč 

CELKEM    1.732.702,97 Kč 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 5 

Kontrola obsahu podaných nabídek 

• Zadavatelem pověřená osoba Ing. Marie Harantová, provedla posouzení úplnosti 
obsahu podaných nabídek a konstatovala, že obě podané nabídky splňují všechny 
zadavatelem požadované podmínky a náležitosti, a tudíž je možné přistoupit 
k hodnocení nabídek. 

 
• Před vlastním hodnocením podle hodnotícího kritéria – nabídková cena – s vahou 

100% byla provedena kontrola položkových rozpočtů, co do jejich úplnosti a 
správnosti a bylo shledáno, že obě nabídky obsahují úplné položkové rozpočty, 
přičemž žádný není oceněn nulovou nebo zápornou položkou. 

 

Závěr 

Cenově výhodnější je nabídka Tomáše Pičkára, IČ 737 87 965 c nabídkovou cenou: 
Hodnota nabídky bez DPH:    793.141,32 Kč 
DPH 21%    166.559,67 Kč 
CELKEM    959.700,99 Kč 

 
Zde pak souhrn z obsahu nabídky: 

• Podnikání v oboru od 13.1.2014 
• Předložen elektronický originál - platný výpis rejstříku trestů – ze dne 4.4.2024 
• Předloženo čestné prohlášení ke splnění základní kvalifikace – bezdlužnosti – nutno 

před podpisem smlouvy vyzvat k poskytnutí součinnosti a doložit potvrzení 
o bezdlužnosti vůči FÚ a OSSZ 
Technická kvalifikace 
Dle § 79 odst. 2 písm. a), Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 
5 let před zahájením poptávkového řízení. 
Dle ust. § 73 odst. 6 stanovil zadavatel přiměřeně vzhledem ke složitosti 
a rozsahu předmětu veřejné zakázky, že technicky kvalifikovaným dodavatelem 
bude ten uchazeč, který předloží splnění alespoň 3 referenčních zakázek 
srovnatelného charakteru dle předmětu plnění. 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz


DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace  
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer 
Spolek EUROPROJEKTY IČ 227 22 441, Palackého 1838, 431 11 JIRKOV 
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz 
 

 

 6 

 

 
 
 
Zadavatel může rozhodnout o výběru dodavatele, jehož nabídka je ekonomicky výhodnější: 
 
nabídka pana   Tomáše Pičkára, IČ 737 87 965 c nabídkovou cenou: 

Hodnota nabídky bez DPH:    793.141,32 Kč 
DPH 21%    166.559,67 Kč 
CELKEM    959.700,99 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
V Jirkově dne 9.5.2024    Za zadavatele 
       Ing. Marie Harantová 
       Spolek Europrojekty 
       Pověřená administrací akce 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

		2024-05-09T14:21:20+0200
	Ing Marie Harantová


		2024-05-15T07:21:09+0000
	Not specified




